AREC・Fii プラザ事務局 行   FAX 0268-21-4382

ＡＲＥＣ・Ｆｉｉプラザ 入会申込書

令和    年    月    日

AREC・Fii プラザ会則（ホームページ入会案内に掲載）に同意し、下記のとおり申込みいたします。

企業・団体名

（フリガナ）

代表者 役職・氏名

住所

〒

TEL  FAX

E-mail
AREC 会員紹介ページに掲載しますので、お問合せのメールがお薦めです

ホームページ

窓
口
ご
担
当
者

各種行事案内（メールマガジン等）や郵便物の窓口になっていただく方です。メールマガジンは複数登録できます

ので、ご希望の場合はご連絡ください。

所属・役職

氏名

住所

TEL  FAX

E-mail

年会費
法人年会費／50,000 円（4 月更新、６月ご請求）

（10月以降ご入会／当該年度は会費25,000円、1月以降ご入会／当該年度は会費 無料）

請求書宛先  ☐  代表者宛   ☐  窓口担当者宛   ☐ その他（                 ）

入会の経緯・理由

 ☐  ご紹介 （                                             ）

 ☐  ホームページを見て

 ☐  講演会・セミナー等に参加して良かったから （                     ）

 ☐  その他 （

入会の動機・目的

事務局記載欄   会員番号             □ＩＤ □ＰＷ 担当 C                 事務担当

 メモ